

Podklady k fakturaci - předávací protokol za 06/2025**Objednatel:**

MmP - OD

Smlouva

SmP-údržba komunikací

Akce:

Svislé dopravní značení

P.Č.	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	
38	
39	
40	
41	
42	

43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				
51				
52				
53				
54				
55				
56				
57				
58				
59				
60				
61				
62				
63				
64				
65				
66				
67				
68				
69				
70				
71				
72				
73				
74				
75				
76				
77				
78				
79				
80				
81				
82				
83				
84				
85				
86				
87				
88				
89				
90				
91				
92				
93				
94				

SDZ celoroční

95					
96					
97					
98					
99					
100					
101					
102	Sezemická - ustavení DZ				
103	IP 4b - Jednosměrný provoz	ks	811,10	1,00	811,10
104	E 12a	ks	510,00	1,00	510,00
105	B 2 - Zákaz vjezdu všech vozidel	ks	1 124,70	1,00	1 124,70
106	E 12b	ks	510,00	1,00	510,00
107	Sloupek pozink.pr. 60 mm	bm	194,60	3,20	622,72
108	Sloupek pozink.pr. 60 mm - použitý	bm	194,60	3,20	0,00
109	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	2,00	2 844,00
110	Zřizování sloupku do základu	ks	339,90	2,00	679,80
111	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	4,00	2 183,60
112	Jízdní výkon - do 3,5 t	km	24,30	4,00	97,20
113	Sezemická - snešení B16, montáž DZ				
114	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	1,00	885,80
115	Odstranění stávajícího poškozeného základu	ks	535,60	1,00	535,60
116	IP 4b - Jednosměrný provoz	ks	811,10	1,00	811,10
117	E 12a	ks	510,00	1,00	510,00
118	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	2,00	1 091,80
119	Jízdní výkon - do 3,5 t	km	24,30	2,00	48,60
120	Věry Junkové - snešení - P2, B16, B4, E13, ustavení DZ, sloupku, patky, oprava B2, E12b				
121	Odstranění, demontáž SDZ	ks	885,80	4,00	3 543,20
122	Odstranění stávajícího poškozeného základu	ks	535,60	4,00	2 142,40
123	B 24b - Zákaz odbočování vlevo	ks	1 124,70	1,00	1 124,70
124	E b - Směrová šipka 150x500 mm	ks	330,00	2,00	660,00
125	P 2 - Hlavní poz. komunikace	ks	811,10	1,00	811,10
126	B 24a - Zákaz odbočování vpravo	ks	1 124,70	1,00	1 124,70
127	Sloupek pozink.pr. 60 mm - použitý	bm	194,60	2,80	0,00
128	AI patka	ks	412,00	1,00	412,00
129	Zhotovení základu SDZ v komunikaci	ks	1 422,00	1,00	1 422,00
130	Zřizování sloupku včetně patky do základu	ks	844,60	1,00	844,60
131	Zřizování DZ na sloupek, sloup VO apod.	ks	545,90	5,00	2 729,50
132	Odstranění, demontáž SDZ	ks	412,00	2,00	824,00
133	Oprava DZ	ks	545,90	2,00	1 091,80
134					
135					
136					
137					
138					
139					
140					

Dne: 30.06.2025

Zpracovala: Skalická Jitka

Předal: SmP - Ladislav Paulus

Převzal: MmP - Jiří Kříž

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk vstupního souboru: 4EF01C61FB209D71014AFDF0962AD41E6854B3CEE46F0C05B3ED65DE1B717819
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, 53021 Pardubice I, posta@mmp.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

13.1.2026

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

Špačková Miroslava